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استخدام گرافیست 
 گرافیست آشنا به فتوشاپ مورد نیاز است. 

 متقاضیان به نشانی ، خیابان فردوسی ، 
ویلاهای مروارید ، بلوک  B 3 ، طبقه سوم، 

واحد 715  مراجعه نمایند .
شماره تماس 44424999

از مترجم متن زبان ، فارسی
 به انگلیسی به صورت پاره وقت دعوت 

به عمل می آید.    44424999

استخـدام

تعمیرات و تأسیسات منزل  
 لوازم آشپزخانه        آب – برق
09179757230  خاکساری

ساختمان

غذای خانگی روغنی غذای خانگی روغنی 
    با مدیریت خانم روغنی 

    فاز 7 صدف ، مرکز خرید سلطانیه  
 07691030207    

09123458776 

آشپزخانه خانگی دلیخون آشپزخانه خانگی دلیخون 
آماده پذیرش سفارشات شما 

09469103025

غذای خانگی

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

خدمـات
نقاشی ساختمان زارعی

با 15 سال سابقه کار در جزیره کیش و تهران
اجرای انواع رنگ های داخل و نما

سانمارکو . جوتن . اکرلیک . پلاستیکی . روغنی . پتینه 
 درزگیری . ماستیک کناف . مولتی کالر .کینتکس و 

رونکس و... سیلر کلر درب چوبی و آهنی
انواع رنگ مختلف دلخواه شما مشتری گرامی       

تلفن : 09347698610
واتساپ: 09198716250
Bac_graphic : اینستاگرام

نقاشی ساختمان

دوســتم

مفقـودیاپلیکیشن خدماتی

اصل کارت کیشوندی به شماره 170697/01
 به نام ساره نظری  مفقود گردیده
 و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

کنترل حشرات و جانوران موذی
کیش سم   

بدون نیاز به ترک منزل و جا به جایی 
  بازدید و مشاوره رایگان     

 مهندس آذر 
  09347686378   -    09129624256    

S102 بازار هرمز   

سم پاشی

 اپلیکیشن خدماتی کیش
غذا ، مارکت ، خرید ، دلیوری و ....

www.Dustam.com    
09966773437

اصل کارت کیشوندی به شماره 214301/01
 به نام آرش بنی اسد بیدشکی مفقود گردیده

 و از درجه اعتبار ساقط می باشد .

اصل کارت کیشوندی به شماره 210541/01
 به نام مهدی محمدی موفق مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد .
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ماجرای گذشته سیاه »کلنل« چیست؟

چهارشنبه 25 بهمن 1402، 4 شعبان 1445 ،14 فوریه 2024، شماره 4411، صفحه

نیـما رجبـی

گــروه فرهنگ و هنــر- یکی 
از مجموعه هایــی کــه در کارنامــه 
سریال ســازی تلویزیــون به شــکل 
نیمه کاره رها شــده، »طلاق« ابوالقاسم 
طالبی است؛ سریالی که تصویربرداری 
آن از سال ۹۸ آغاز شد اما به دلیل شیوع 
کرونا چند باری متوقف شد. در نهایت 
این ســریال تولیدش را ادامه داد اما در 
ادامه با دو حاشیه غیرمنتظره مواجه شد؛ 
یکی حضــور حمید صفت ـ خواننده 
و ترانه ســرای جنجالی موسیقی رپ ـ 
در یکــی از نقش های اصلی و دیگری 
سرقت آکساسوار و وسایل فیلمبرداری. 
بعد از این دو اتفاقِ چالش ســاز بود که 
ساخت ادامه پیدا نکرد؛ با این همه حالا 
بعد از گذشــت مدتی از آن تعطیلی ها، 
گویا سازندگان در تلاش اند کار را بعد از 

تکمیل نواقص به پخش برسانند.
تصویربرداری »طــلاق« درحال 
حاضر به اتمام رسیده اما سکانس هایی 

باقی مانده که باید به سرانجام برسد؛ با 
این حال هنوز توافقی از سوی تلویزیون 
مبنی بر پخش این کار با ســازندگانش 

صورت نگرفته است.
نیمه اول سال ۱۴۰۰ بود که اعلام 
شــد، ۸۰ درصد تصویربــرداری این 
ســریال به پایان رســیده است. در فاز 
دوم سریال هم برخی از بازیگران تغییر 
کردند اما درســت زمانی که خبر دادند 
تصویربرداری سریال رو به اتمام است، 
ســارقان به سینه موبیل و آکسسوار این 
مجموعه تلویزیونی، حمله کردند و به 
گفته سازندگان این سرقت باعث شد 
که سریال با خسارت عجیب و غریبی 
روبه رو شــود. پیگیری ها نشان می داد، 
این تجهیزات در یک کامیون فوتون در 

منطقه فلاح تهران سرقت شده است.
طالبی ســال گذشــته در برنامه 
تلویزیونی »هفت« حاضر شده و درباره 
روند تولید این سریال توضیح داده بود: 
»مراحل ساخت سریال مجموعا ۴۷ ماه 
به طول انجامید، قرار بر ســاخت آن در 

۱۷ ماه بود، اما ۴۷ ماه طول کشید.«
این سریال که پیش تر »هفت سر 
اژدها« نام داشــت، به گفته کارگردانش 
یک مرتبه تدوین شده و ۷۵ قسمت از 
آن به دست آمده اما پس از آن، تدوینگر 
کار تغییر کرد و تدوین مجدد انجام شد.
با این همه ابوالقاســم طالبی پس 
از ســاخت دو مجموعه »بازگشــت 
پرســتوها« و »به کجا چنین شــتابان«، 
برای ساخت »طلاق«، مجموعه ای که 
به مسائل روز جامعه توجه دارد، فکرش 

را هم نمی کرد کارش با حواشــی این 
چنینی مواجه شود. سریالی که مشخص 
نیست هنوز چرا به آنتن نرسیده است و 
توضیحی از سوی تلویزیون هم مبنی بر 

سرنوشت پخش آن داده نشده است.
این سریال برخلاف نامی که دارد 
درباره مسائل اجتماعی ـ اقتصادی بوده 
و درباره اختلاس اســت و به مســائل 
اقتصادی ورود پیدا کرده است و ضبط 
بخش هایی از این ســریال در خارج از 

کشور اتفاق افتاده است.

از بازیگران »طــلاق« می توان به 
مجید واشقانی، جعفر دهقان، محمدرضا 
رهبری، حمید گودرزی، شهرام عبدلی، 
ســروش طاهری، قطب الدین صادقی 
نام بــرد و تولید این ســریال که جزو 
آثار الف محســوب می شود، در زمان 
علی عســکری، رئیس قبلی ســازمان 
کلید خــورد. با این حال جبلی با آمدن 
به سازمان، در پشت صحنه این سریال 
حاضر شده و از نزدیک در جریان تولید 

آن قرار گرفته بود.

گــروه فرهنگ و هنر- پرســتو 
کاردگر کارگردان »کلنل« با اشــاره به 
تکنیک دوبعدی این انیمیشــن کوتاه 
عنــوان کرد »کلنل« به مفهوم تنهایی در 

زندگی انسان ها می پردازد.
پرستو کاردگر کارگردان انیمیشن 
کوتاه »کلنــل« از کارگردانان مجموعه 
انیمیشــن های کوتاه هنری »رویاهای 
بیــداری« در گفت وگو با خبرنگار مهر 
بیان کرد: با ســاخت این فیلم به عنوان 
اولین اثر بعــد از پایان نامه، وارد دنیای 
حرفه ای تری شــدم. در طــول فرآیند 
تولید و حتی پس از آن، خیلی چیزها یاد 
گرفتم و این برایم بسیار ارزشمند است. 
اگر روزی برســد که فیلمسازی برای 
من صرفاً تکرار راه های رفته ام باشــد، 
ترجیــح می دهم وقت خودم و دیگران 
را تلف نکنم.وی درباره شــکل گیری 
ایده انیمیشن کوتاه »کلنل« گفت: ایده 
اصلی »کلنل« سال ها پیش، قبل از ورودم 
به دنیای انیمیشن، به ذهنم خطور کرد. 
یادم می آید در یک سفر در حال نشستن 
در تاکســی، پشت صندلی راننده بودم 
و گوش های شــبیه شیپور راننده توجه 
مــن را به خودش جلب کــرد. در آن 
لحظه به ایــن فکر افتادم که چه اتفاقی 
می افتد اگر گوش انسان به جای جذب 
امــواج صوتی، آن ها را پخش کند، مثل 
رادیو یا گرامافون. این ایده مدت ها در 
ذهنــم بود. مدت طولانــی به این ایده 
و ســوالات پیرامونــش فکر می کردم 

مثلًا اینکه آیا ایــن صداها باید مفهوم 
خاصی داشــته باشند یا صرفاً به عنوان 
آمبیانس های مبهم باقی بمانند. همچنین 
به سوالاتی درباره اینکه این اتفاق چرا 
برای فردی افتاده و آیا تنها او درگیر این 
مساله است، فکر می کردم. این سوالات 
سال ها ذهنم را مشغول کرده بودند. در 
این مدت، داستانی را در ذهنم طراحی 
کردم که به مرور زمان فراموش شد. اما 
همیشــه این ایده در پس ذهنم حضور 
داشت. پس از ساخت انیمیشن »ایکی« 
به ســراغ این ایده رفتم چون به خودم 
بسیار نزدیک بود. به شخصیت اصلی 
هویت بخشیدم. شــغل، سن، و دیگر 
جزئیات کم کم به من ایده ای از صداها و 
داستان ذهنی خودم دادند.کاردگر افزود: 
من به داستان های ساده با شخصیت های 
پیچیده علاقه دارم و تلاش کردم که در 
همین مســیر حرکت کنم. در نهایت، 
احســاس می کنم که ایــده »ایکی« و 
»کلنل« با اینکه ۲ داستان کاملًا متفاوت 
را نقل می کنند، یک مفهوم مشــترک را 
به تصویر می کشند؛ تنهایی. »ایکی« یک 
کــودک بود که به دلیل تفاوت هایش از 
جامعه جدا شده بود. »کلنل« یک پیرمرد 
است که بار گذشته سیاه خود را به دوش 
می کشد و همین امر او را از جامعه فراری 
و منزوی کرده است. کارگردان انیمیشن 
»کلنل« درباره تکنیک این فیلم توضیح 
داد: خودم را به تکنیک خاصی محدود 
نمی کنم. البته تکنیک دوبعدی را نسبت 

به سایر تکنیک ها، بیشتر می پسندم اما 
در نهایــت فکر می کنم هــر فیلمنامه، 
تکنیک اجــرای خودش را دارد. هرگز 
به فکر تبدیل »کلنل« به فیلم سه بعدی 
نرفته ام، اما دوســت داشــتم فضاهای 
اکسپرسیونیستی دلهره آور را تجربه کنم 
و به همین دلیل ایده استفاده از تکنیک 
اســتاپ موشن برای اجرای آن به ذهنم 
خطور کرد. با این حال، با در نظر گرفتن 
هزینه ها، نهایتاً به تصمیم برای استفاده 
از تکنیک دوبعدی رســیدم و از نتیجه 
به حد مطلوبی راضی هســتم. وی در 
ادامه گفت: به جرأت می توانم بگویم که 
فرآیند پیش تولید »کلنل« طولانی ترین 
و دشوارترین بخش از تولید آن بود. اگر 
بخش پیش تولید را حذف کنیم، ساخت 
کلنل حدوداً دو سال و نیم طول کشید. 
البتــه فکر می کنم که دوره کرونا هم در 
طولانی شــدن این فرآیند بی تاثیر نبود. 
همــه اعضای تیم »کلنل« از دوســتانم 
بودند و من خوش شــانس بودم که به 
من اعتماد کردند، چرا که همه آن ها در 

حوزه کاری خودشان بهترین هستند.
کاردگر درباره جایگاه انیمیشــن 
»کلنل« در کارنامه کاری اش عنوان کرد: 
تاکنون، بازخوردهای بســیار خوبی از 
دوستانی که »کلنل« را دیده اند و همگی از 
استادان بزرگ سینما و انیمیشن هستند، 
دریافت کرده ام. با این حال، خودم فکر 
می کنم شــاید »کلنل« به اندازه »ایکی« 
بین کارهایم محبوب نشود. تقریباً تمام 

افرادی که »ایکی« را تماشــا کرده اند، 
خود را به نوعی در آن یافته اند و حدس 
می زنم این اتفاق بــرای »کلنل« تکرار 
نشــود. البته من انتظار نداشتم که هر ۲ 
فیلم یکسان باشند. از روز اول می دانستم 
که قصه این فیلم، گرچه در مورد تنهایی 
اســت اما متفاوت و ممکن است حتی 
برای برخی تماشاکنندگان سخت باشد.

وی ادامــه داد: فــارغ از بازخوردهایی 
که گرفتــه ام و خواهم گرفت، به نظرم 
»کلنل« جای بزرگی در کارنامه ام دارد. 
این فیلــم به نوعی به مفهــوم تنهایی 
پرداخته و این مفهوم یکی از دغدغه های 
زندگی شخصی خودم نیز بوده است.

کارگردان انیمیشن کوتاه »کلنل« درباره 
اکران این فیلم گفت: من تجربه اکران در 
گروه سینمایی هنروتجربه را دارم و به 
نظرم اکران سراسری یکی از مهم ترین 
اتفاق هایی است که می تواند در دوران 
حیــات یک فیلم بیفتــد، به خصوص 
در مــورد انیمیشــن های کوتاه که این 
اکران ها بهترین راه برای معرفی آن ها 

به مخاطبان عام هستند.مجموعه 
انیمیشــن های کوتاه هنری 
»رویاهای بیداری« از روز 
چهارشــنبه ۲۷ دی مــاه 

هر روز در ســینماهای 
منتخب گروه سینمایی 

هنروتجربــه در تهــران و روزهــای 
چهارشــنبه هر هفته در ســینماهای 
شهرســتان ها به نمایش در آمده است.
مجموعه انیمیشــن های کوتاه هنری 
»رویاهای بیداری« شامل ۱۰ انیمیشن 
بــه نام های »آدم خانگی« به کارگردانی 
مرضیه ابرار پایدار، »جمشید؛ مرثیه ای 
بر یک اســطوره« به کارگردانی معین 
صمــدی، »داش آکل« بــه کارگردانی 
هاجر مهرانی، »دشت گل های زرد« به 
کارگردانی حسین آقامحمدی، »قطعه 
تنهایــی« به کارگردانی الهه قمیشــی، 
»کلنل« به کارگردانی پرســتو کاردگر، 
»گنجشــکک« بــه کارگردانــی الهه 
فلاحیــان، »نقطه« به کارگردانی محمد 
زارع، »همیشه گمشــده ای هست« به 
کارگردانی مسعود صفری، »باغ پادشاه« 
بــه کارگردانی ایــرج محمدی رزینی 
اســت. آثاری که در ایــن مجموعه به 
نمایش درمی آیند در جشــنواره های 
مختلف داخلی و خارجی شرکت کرده 
و جوایز معتبری را کسب کرده اند. 
این بسته انیمیشن مناسب 
مخاطبان بالای ۱۲ سال 

است.

تکلیف ساخت و پخش سریال »طلاق« به کارگردانی ابوالقاسم طالبی این روزها در حالی
 نامعلوم است که پروسه تولید، وارد پنجمین سال خود شده است اما همچنان خبری از پخش نیست.

ایــن ســریال برخــاف نامــی کــه دارد دربــاره مســائل اجتماعــی ـ اقتصــادی 
بــوده و دربــاره اختاس اســت و بــه مســائل اقتصــادی ورود پیدا کرده اســت 
و ضبــط بخش هایــی از ایــن ســریال در خــارج از کشــور اتفــاق افتاده اســت.

تکلیف نامعلوم »طلاق« 
ابوالقاسم طالبی

فرهنگ و هنر

بازیگر »شور عاشقی«:

 ارتباط تماشاگران با نقشم ارزشمندترین سیمرغ من بود
گروه فرهنگ و هنر- بازیگر فیلم »شورعاشــقی« 
گفت: امسال بهترین سیمرغی که تجربه اش کردم خروج 
با رضایت مخاطب از ســالن ها بود؛ تماشاگران ارتباط 
زیادی با »سلما« برقرار کرده بودند و برخی بعد از فیلمدر 

آغوش من گریه می کردند.
شهره موســوی بازیگر فیلم شور عاشقی که نامزد 
دریافت ســیمرغ بلورین بازیگر نقش اول زن در چهل و 
دومین جشنواره فیلم فجر شده بود، به خبرنگار سینمایی 
ایرنا گفت: تا چند سال پیش که تئاتر کار می کردم. گرفتن 
جایزه تئاتر فجر قلقلکم می داد و رقابت مرا شگفت زده 
می کرد اما امســال بهترین سیمرغی که تجربه اش کردم 
خــروج با رضایت مردم از ســالن ها بود. وی افزود: من 

چند سینما رفتم و فیلم را کنار مردم دیدم. وقتی مردم از سالن بیرون می آمدند ارتباط صد در صد با سلما برقرار کرده بودند 
و بعضی هایشان در آغوش من گریه می کردند. این برایم بهترین اتفاق ممکن بود.

موسوی درباره روند انتخاب شدنش برای این نقش گفت: ابتدا قرار بود برای سریال دیگری با آقای یاری کار کنم. اما 
برای اولین بار در فعالیت بازیگری فیلمنامه نخوانده قرارداد را امضا کردم. نمی دانم چه انرژی پشت کار بود که فیلمنامه نخوانده 
قرار داد بستم. وی ادامه داد: قرار بود نقشی داشته باشم که سه سکانس بازی دارد که نقش زن جامانده ای در بین اسرای کربلا 
بود. اما وقتی برای تست گریم و لباس رفتم، زمان گریم و لباس از نیم ساعت به چند ساعت رسید. من نیز مدام در آینه به 
خودم نگاه می کردم و می دیدم که این گریم خیلی از آنچه با من صحبت کرده بودند، فاصله دارد. در نهایت آقای یاری گفت 
تصمیم گرفتند که سلمای قصه را به من بسپارند. موسوی با اشاره به اینکه ظهر تاسوعا برای او زمان خاصی است گفت: ظهر 
تاسوعا این اتفاق برای من افتاد و در آن روز قراردادم را امضا کردم.این بازیگر درباره چالش های ایفای این نقش گفت: من 
زمان کمی داشتم و باید دو سه هفته بعد به طبس می رفتیم. تمام بار قصه روی دوش سلما بود؛ به علاوه بازی کردن جلوی 

بازیگران حرفه ای چالش برانگیز بود.
وی افزود: بهترین تجربه زندگی من این بود که پیام احمدی نیا و مهدی زمین پرداز که بازیگران با اصالتی هستند، همبازی 
من بودند. این بازیگر که در فیلم های کوتاهی چون وحشــی و صحنه ایفای نقش کرده اســت درباره تفاوت این دو مدیوم 
توضیح داد: در فیلم کوتاه سعی می کردم نقش های کوتاه و اثرگذار انتخاب کنم تا خودم را به چالش بکشم؛ چراکه در سینمای 
کوتاه می توان نقشی را کاملا زیست کرد.او در پایان گفت: سلما این گونه نبود؛ من که از اسب واهمه داشتم باید سوارکاری 
یاد می گرفتم. مواجهه من با ترسی که از بچگی با من بود بهترین اتفاق این فیلم بود. چهل و دومین جشنواره فیلم فجر از ۱۱ 
تا ۲۲ بهمن برگزار شد، و ۳۳ اثر بخش سودای سیمرغ همزمان با اکران در خانه جشنواره در برج میلاد در سینماهای سراسر 

کشور اکران شد، حتی برخی آثار که با استقبال عمومی مواجه شدند در نوبت فوق العاده در سینما پخش شد.


